СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2020   № 79 протокол № 21
станица Крыловская

О досрочном прекращении депутатских полномочий

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», подпункта 1пункта 6 статьи 25 Устава Крыловского сельского

поселения Крыловского района, принятого решение Совета  от 03. 05. 2017 года

№ 144 (с изменениями от 29.06.2018 № 200, от 06.06.2019 № 243, от 25.06.2020

№62)  Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:

1. Прекратить  полномочия депутата Совета Крыловского сельского

поселения Крыловского района по четырехмандатному избирательному округу

№ 4 Бекчинтаева Эмиля Рашидовича.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района

Н.М. Волкову.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Крыловского сельского поселения

Крыловского района                                                                        Н.М. Волкова

Глава Крыловского

сельского поселения

Крыловского района                                                                       С.Н.Яковлева